
令和6年4月行事予定表
鳥取県立布勢総合運動公園　No.１

大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数

1 月

2 火

3 水

4 木 90

5 金 90

6 土 高円宮杯U-18サッカーリーグ2024/鳥取わかとりリーグ 140 高円宮杯U-18サッカーリーグ2024/鳥取わかとりリーグ 140 1,000

7 日 高円宮杯U-15鳥取県サッカーリーグ2024鳥取1部リーグ 70 鳥取県シニアリーグ 70 1,000

8 月

9 火 第51回東部地区グラウンド・ゴルフ大会 360

10 水

11 木 <イベント>布勢グラウンドゴルフ大会

12 金

13 土 第1回土曜記録会 400 第1回土曜記録会 400 高円宮杯U-15鳥取県サッカーリーグ2024　2部リーグ 140 高円宮杯U-15鳥取県サッカーリーグ2024　2部リーグ 140 鳥取ジュニアベースボールリーグ 150

14 日 鳥取県シニアリーグ 70 高円宮杯U-18サッカーリーグ2024/鳥取わかとりリーグ 140 早起き野球鳥取地区大会 150

15 月

16 火 第51回鳥取支部グラウンド・ゴルフ大会 250

17 水

18 木

19 金

20 土 鳥取市サッカー祭(4種) 150 100

21 日 高円宮杯U-18サッカーリーグ2024/鳥取わかとりリーグ 140 U-18女子サッカープレリーグ2024中国 70 100

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 高円宮杯U-18サッカーリーグ2024/鳥取わかとりリーグ 140 100

28 日
中国大学サッカーリーグ
第48回鳥取県社会人リーグ

140
50

B級指導者養成講習会 20 100

29 月 第63回記録会(東部地区) 1,200 第63回記録会(東部地区) 第63回記録会(東部地区) 予備日

30 火

鳥取県高校野球定期交流戦

東部地区高校野球強化招待試合

春季鳥取県高等学校軟式野球大会

春季鳥取県高等学校 軟式野球大会

投　て　き　場 球　　　技　　　場 多　　目　　的　　広　　場 野　　　球　　　場
日 曜日

陸　　上　　競　　技　　場 補　　助　　競　　技　　場



令和6年4月行事予定表
鳥取県立布勢総合運動公園　No.２

大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 健康テニス（春季） 100

7 日 総会第38回親睦ダブルス大会 150 佐々木杯 100

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 300

14 日 300

15 月 予備日

16 火 休館日

17 水

18 木

19 金

20 土 700

21 日 700

22 月 予備日

23 火

24 水

25 木 ぺあカップ 60

26 金

27 土 350

28 日 350

29 月 350

30 火

テ　　　ニ　　　ス　　　場 そ　　の　　他

改修工事

令和6年度鳥取県高等学校テニス選手権東中部地区予選会

第78回国民スポーツ大会ソフトテニス競技少年男女鳥取県一次予選会

中国四国医科学生総合体育大会硬式庭球部門

日 曜日
鳥取県民体育館（メインアリーナ） 鳥取県民体育館（サブアリーナ）


